
* * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životnÍho prostředí

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. KT/12449/22
na realizaci stavby

,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova - 2.etapa, sběrný dvůr"
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.v platném znění

(dále jen občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Datová schránka

(dále jen zhotovitel)

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: INSKY spol. S r.o.
: Ing. jaroslavem Štráchalem, jed natelem společnosti
: Ústi nad Labem, Nový svět 100, PSČ 40007
: 006 71 533
: CZ 00671 533
: Česká spořitelna, a.s.,
: 40272/0800
: vmab8n9

Smluvní strany uzavřely dne 18.01.2023 Smlouvu o dílo č. KT/12449/22 na realizaci stavby
,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova - 2.etapa, sběrný dvůr" (dále jen
,,Smlouva"). Tuto smlouvu měnÍtimto Dodatkem č. 3, jak je uvedeno niže. Legislativní zkratky zavedené
Smlouvou se uplatni i v tomto Dodatku č. 3.

Během realizace u SO 06 byly v místě realizace nově navržených palisád, obrubníků a kabelového
vedeni vC. základů pro stožáry VO, objeveny stávajÍcÍ betonové patky, se kterými nebylo uvažováno v
PD a bylo nutné je odstranit. Musela být zvolena technologie ručního bouráni, která byla šetrnější vůči
stávajÍcÍmu betonovému základu opbceni, aby základ nebyl mechanicky poškozen. Při odbouráváni a
následném odklizenI sutě došlo k prodbuženi doby prováděni prací o 4 dny.

Během kontrdniho dne 19.7.2023 bylo řešeno odstraněni stávajÍcÍch kolejnic v místě nájezdu k váze.
V PD bylo uvažováno s jejich ponecháním na místě. To však nebylo možné. Pokud by se kolejnice
ponechaly na místě, následně by se prokreslily v novém asfaltovém povrchu, který by se pojižděnhn
poškodil a popraskal. Proto bylo rozhodnuto, že se kolejnice odstraní. S těmito pracemi bylo spojeno
poškozeni okdnich panelů (s čÍmž PD rovněž nepočítala) a bylo tak nutné je vybourat a toto místo
připravit jako kompletní novou skladbu pro pokládku asfaltové plochy. Vzhledem k těmto pracím se
prodloužila doba prováděni prací o 7 dni.

Při bouráni části panelové plochy bylo v PD uvedeno, že betonové panely jsou složeny z prostého



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. KT/12449/22

betonu a plocha se měla pouze rozebírat. Při jejich odstraňováni bylo ale zjištěno, že rozebÍráni panelů
není technologicky možné, z důvodu stávajÍcÍho stavu panelů a je nutné panely mechanicky odstranit.
Současně se ukázalo, že panely nejsou tvořeny z prostého betonu, jak bylo uvedeno v PD, ale jsou
armované. Proto musel být zvolen jiný technologický postup demoličnIch prací, a to panely těžkou
mechanizaci rozbořit na menši kusy. Toto si vyžádalo změnu položky v rozpočtu a schváleni autorským
dozorem, tato situace byla řešena na KD č. 3 a 4. Bouráni panelů probíhá průběžně napříč stavbou tak,
aby se nebránilo pracím na SO 06 a-d. Tato situace si vyžádala prodbuženi doby prováděni prací o
deset dni.
Z výše uvedených důvodů, se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 3, kterým se mění
článek 4. - Doba plněni, odst. 4.1.4. tak, že nově zni:

,,Dokončení díla: do 23.10.2023."
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně proh|ašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne V Ústi nad Labem dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing, Digitálně podepsal
Ing. jaroslav

Jaroslav Štráchal
Datum: 2023.10.03

Stráchal 08:03,37 +02'00'

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

INSKY spol. S r.o.
Ing. jaroslav Štráchal
jednatel společnosti

Stránka 2 z 2


